

(二) 报价明细表

单位：人民币/元

序号	产品名称	品牌及产地	生产厂家名称	规格型号	数量	单位	单价	合计
1	大腿假肢/组件式大腿假肢	贝瑞思、河南安阳	安阳贝瑞思医疗设备有限公司	BRS-XJ-5-X2H2J2-03	15	具	4400	66000
2	小腿假肢/组件式小腿假肢	贝瑞思、河南安阳	安阳贝瑞思医疗设备有限公司	BRS-XJ-3-H2J2-03	20	具	2800	56000
3	膝离断假肢/组件式膝离断假肢	贝瑞思、河南安阳	安阳贝瑞思医疗设备有限公司	BRS-XJ-4-X2H3J3-01	3	具	4520	13560
4	护理床/手摇式病床	嘉顿、河北衡水	衡水嘉顿医疗器械有限公司	A01-III	120	张	1180	141600
合计					158	/	/	277160
投标总报价：大写：贰拾柒万柒仟壹佰陆拾元整 小写：¥277160元								

1、投标人响应采购需求应具体、明确，含糊不清、不确切或伪造、变造证明材料的，按照不完全响应或者完全不响应处理，该表可扩展。

2、供应商单项报价均不能超出清单相对应的单价(若有)，其中任何一项超出单项预算价均视为无效投标文件。

3、单项报价均不能超出清单相对应的单价。

4、投标文件中应注明有规格型号的应准确填写规格型号，且应和投标文件所附佐证说明材料或产品官网公示内容相符，否则投标无效。

供应商（盖单位公章）：安阳贝瑞思医疗设备有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期：2026年7月10日